ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.07.2025                                                                                                            № 24
	О внесении дополнения в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 09.01.2025 № 2 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», ст.7, 33 Устава муниципального района «Сельское поселение «Село Волое», администрация сельского поселения «Село Волое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Волое» от 09.01.2025 № 2 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сельское поселение «Село Волое» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие дополнения:
- в приложение №1   к постановлению код главного администратора доходов бюджета «003 Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Волое» дополнить следующей строкой:

	003
	2 02 49999 10 0511 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на финансовое обеспечение расходных обязательств муниципальных образований Кировского района

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
Глава администрации                                                                        С.И. Аверьянова
администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Село Волое”

Кировского района Калужской области